
PEREA EROS ADOR 

  

Pto 

x
l
 ¿e

 
o
r
 

R
O
O
 

+ 4 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS VALORES Y SEGUROS 

INTENDECIA REGIONAL QUITO Sur: RINTEXDEN 
A ada a Y Ri 

  

a a 

RESOLUCIÓN No.SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-— 1343 

AB. EDITH MÉNDEZ MÉNDEZ 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCION 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-2015-1503 de 31 de julio de 2015, se 

declaró inactivas a varias compañías domiciliadas dentro de la jurisdicción de la Intendencia 
Regional de Quito, por encontrarse incursas en la causal de inactividad referida en el artículo 359 
de la Ley de Compañías; 

QUE mediante Resolución Masiva de Disolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0931 de 11 de 
abril de 2016, se declaró la disolución de varias compañías, por encontrarse incursas en la causal 
de disolución prevista en el artículo 360 de la Ley de Compañías; 

QUE, por error, las fechas constantes en la columna “Notaria de Constitución” constan en las 
columnas de las fechas del “Registro Mercantil domicilio actual” y viceversa; 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resoluciones Nos. ADM-14-006 de 06 de 
febrero de 2014 y SCVS-ARQ-DRAF-TH-2016-082 del 9 de junio de 2016; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- RECTIFICAR en la Resolución Masiva de Disolución No. SCVS-IRQ- 
DRASD-SD-16-0931 de 11 de abril de 2016las fechas constantes en la columna “Notaria de 
Constitución” deben constar en las columnas de las fechas del “Registro Mercantil domicilio actual”; 

y, las columnas de las fechas del “Registro Mercantil domicilio actual” deben constar en las fechas 
constantes en la columna "Notaria de Constitución”. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de 
Quito a) Inscriba esta Resolución, junto con la Resolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0931 de 
11 de abril de 2016, en el registro a su cargo; y, b) Ponga las notas de referencia previstas en el 
inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado 
remitirá a la Superintendencia de Compañías y Valores. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros, en el Distrito Metropolitano de Quito, a 29 JUL 2016 

ABYEDIT EZ MÉNDEZ 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCION 

MEG 
Referencia: 1186 
Expediente: Todos 

cla



GISTRO 
RCANTIL 
UITO 

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 49659 

      Ahi le il AN 

*6988222FDZEVNO     * 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:RECTIFICATORIA Y DISO! UCIÓN DE MASIVA 
  

  

  

    
  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

NÚMERO DE REPERTORIO: 35458 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 18/08/2016 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN o 3583 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

de Regs;, 

qa o 2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
e Identificación Nombres Calidad en que comparece 

ej E 1792223628001 WOODGREEN PRODUCCIONES | COMPAÑIAS 

€ $ AGRICOLAS CIA. LTDA. Y 

ES 5 1792224985001 KAWZANNA MARKETING COMPAÑIAS 

CONSULTORES S.A. / 

lean ra 1792229561001 GALANDESTRAVEL S.A. Y COMPAÑIAS 

1792221137001 COMPUPLOTTER CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 

1792236118001 ARKAIOSCONSULTS.A.. . «2 | COMPAÑIAS 

1792222893001 NOBALENTERPRISE CIA. LTDA. ,+ COMPAÑIAS 

1792218276001 COMERCIALIZADORA CEANDI | COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. / 
1792230470001 STEMTECH ECUADOR HEALTH | COMPAÑIAS 

SCIENCES CIA LTDA Y 

1792234980001 GEOFISICA MARINA Y COMPAÑIAS 

TERRESTRE GEOMARS. A. Y 

1792225507001 CHIQCHAAQ S.A. y | COMPAÑIAS 

1792226392001 MEGAVACATION S.A. y | COMPAÑIAS 

1792232171001 COMPAÑIA DE TRANSPORTE | COMPAÑIAS 

DE CARGA PESADA MAVERICK 

TRANSMAVERICK S.A. / 

1792233933001 INTELCLEAN SERVICES CIA. COMPAÑIAS 

LTDA. Y 

1732215242001 ABCOS ACTIVOS BUSINESS COMPAÑIAS 

CONSULTING 8, SERVICE CIA. 

LTDA. Y 

1792233224001 ZEUSCONSULTING COMPAÑIAS 

SOLUCIONES DE 

CONSULTORIA INTEGRAL CIA. 

LTDA. ” 

1792224152001 BITCORE CIA. LTDA. y | COMPAÑIAS 

1792217377001 ALPHAORIENT CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 

1792223326001 NEOTECH S.A. INGENIERIA EN y) COMPAÑIAS         
  

Página 1 de 5 

rr



    

: REGISTRO 
MERCANTIL 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

QUITO 
PROCESOS ESTUDIOS Y 
PROYECTOS / 

1792221242001 COMPAÑIA DE TRANSPORTE | COMPAÑIAS 
DE TURISMO NANEGALITOUR 

S.A. Y 
1792228131001 FRUVESOL CIA. LTDA. » | COMPAÑIAS 
1792235928001 COMPAÑIA DE SERVICIOS COMPAÑIAS 

ELECTRICOS Y ELECTRONICOS 
TRONITEL CIA. LTDA. , 

1792216672001 EMPRESA COMPAÑIAS 
COMERCIALIZADORA DE 
ALIMENTOS ECOALIMENTOS 
CIA. LTDA / 

1792219450001 COMPAÑIA DE CULTIVO DE COMPAÑIAS 
TEJIDOS VEGETALES 
MICROPLANT LDJ CIA LTDA + 

1792225213001 IMPORTADORA HIDCEV CIA | COMPAÑIAS 
LTDA / 

1792229685001 HASE LIMPIEZA Y SERVICIOS | COMPAÑIAS 
CIA LTDA Y 

1792224349001 K8LA CALIDAD Y AMBIENTE COMPAÑIAS 
CIA. LTDA. Y 

1792217822001 ENGINEERING MANAGEMENT | COMPAÑIAS 
SOLUCIONES S.A. í 

1792249864001 ELECTROMOTORS CIA. LTDA: «+ COMPAÑIAS 

1792229278001 ORGANIZACION WORLDWIDE | COMPAÑIAS 
EDUCATION CIA LTDA á 

1792230721001 MUNDIBUSINESS CIA. LTDA. +/| COMPAÑIAS 
1792220386001 GOURMETALEX S.A. / | COMPAÑIAS 
1792225426001 REDESAIRTEL ASESORIA, COMPAÑIAS 

INGENIERIA Y REDES DE 
TELECOMUNICACIONES CIA. 
LTDA. / 

1792229472001 VACHOUSE VOLVIENDO A COMPAÑIAS 
CASA CIA. LTDA. / 

1792225698001 ORQUESTA DE CAMARA COMPAÑIAS 
LUCIANO CARRERA GALARZA 
S.A. / 

1792231310001 BIOTREAT S.A. /| COMPAÑIAS 
1792221803001 SALCEDO 8: RODRIGUEZ COMPAÑIAS 

CONSULTORES CONTADORES 
AUDITORES CIA. LTDA. / 

1792233860001 SIGEST CORPORATIVO DE COMPAÑIAS 
GESTION CIA. LTDA.         

Página 2 de 5



    * REGISTRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

* MERCANTIL 
QUITO 

1792224195001 ARQUITECTDESIGN CIA. LTDA. ,/ COMPAÑIAS 

1792234387001 MERCURYGLOBAL S.A. » | COMPAÑIAS 

1792217814001 FERROPETROLEOS ECUADOR | COMPAÑIAS 

S.A. r 

1792229782001 COMERCIALIZADORA HATUEY | COMPAÑIAS 

S.A. Y 

1792221390001 BRADACTION S.A / | COMPAÑIAS 

1792235855001 REDES 8. GESTION COMPAÑIAS 

REDGESTION CIA. LTDA. ” 

1792236363001 COLLALOMA CIA. LTDA. y | COMPAÑIAS 

1792225779001 IMPOREXTRANJERA S.A. y | COMPAÑIAS 

1792221048001 ALIMENTOS LA FORTALEZA COMPAÑIAS 

ECUAFORTALEZA S.A, Y 

1792234794001 VIPINMOBILIARIA Y SERVICIOS | COMPAÑIAS 

LEGALES CIA. LTDA. ” 

1792250382001 CONSTRUCTORES BRAVO COMPAÑIAS 

PAREDES S.A. / 

1792234018001 COMPAÑIA ANONIMA COMPAÑIAS 

INTEGRADORES DE 

SOLUCIONES TECNOLOGICAS 

INNOINSOLTEK ” 
1792223563001 POLLO PAKITO CHICKENPAK COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. e 

1792229707001 COMPAÑIA DE SERVICIOS COMPAÑIAS 

REMISTRAN S.A. á 
1792233321001 CORPORACIÓN JURIDICA COMPAÑIAS 

CORPOPORSETTICIA IDA, 4 

1792234840001 CRIBATEST ORIENTE CIA. COMPAÑIAS 

LTDA. / 

1792231051001 COMPAÑIA DE ASESORIA COMPAÑIAS 

HEALTHLAW CIA. LTDA. e 

1792218748001 MULTIPLANES CIA LTDA “| COMPAÑIAS 

1792220734001 CARRERAPUBLIMED CIA.LTDA. ,| COMPAÑIAS 

1792218306001 EDIFIER CIA. LTDA. r| COMPAÑIAS 

1792275735001 CANOLANDINA S.A. » | COMPAÑIAS 

| 1792717121001 COMP. NIA DE SEGURIDAD COMPAÑIAS 
FUSTILLOS PROTECCION 

FUSTIPROT CIA. LTDA. ” 

1792236355001 CANAING CARRILLO NAVARRO | COMPAÑIAS 

INGENIERIA CIA. LTDA. , 

1792395917001 OSVAFAR INGENIEROS COMPAÑIAS 

ASOCIADOS S.A. r 

1792236169001 SOLUSPRINT SERVICIOS COMPAÑIAS 

PROFESIONALES DE     

Página 3 de 5



    REGISTRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

'- MERCANTIL 
QUITO 

REVESTIMIENTOS INTEGRALES 

CIA. LTDA. Y 

1792230993001 SUYANASERVICIOS CIA. LTDA. 4 COMPAÑIAS 

1792234875001 HOTEL VILLA FONTANA COMPAÑIAS 

FONTANASPRING S.A. Y 

1792396646001 MOVILDEVICE S.A. | COMPAÑIAS 

1792216370001 ECUATORIANA DE VIVIENDA | COMPAÑIAS 

ECUVICA CIA. LTDA. Y 

1792266327001 TRUENERGY S.A. | COMPAÑIAS 

1792216710001 COMERCIALIZADORA COMPAÑIAS 

COINKAR CIA.LTDA. 

1792218993001 VILLAUDIT CIA. LTDA. “| COMPAÑIAS 

1792231663001 ESTUDIO DE DISEÑO GRAFICO | COMPAÑIAS 

TREPA CIA. LTDA. Y 
1792225116001 TORRES Y CASTRO SEGURIDAD | COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. / 
1792218012001 MIKEXPORT S.A “| COMPAÑIAS 

1792229952001 SEHIACAECUADOR S.A. /| COMPAÑIAS 

1792219361001 CONSTRUCTORA MONTE DI COMPAÑIAS 

FIORI MONTFIORI CIA. LTDA, / 

1792225604001 SERVICIOS CARAVAN KNIGHT | COMPAÑIAS 

ECUADOR $,A. A 

1792232740001 AVIRONSA AVIRON ECUADOR | COMPAÑIAS 

S.A. qe A 
1792232864001 ARIELEXPRESS COURIER CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. 7 
1792232295001 FAMISALUD CIA. LTDA. y | COMPAÑIAS 

1792222559001 SCHUMACHER CLEAN COMPAÑIAS 

SERVICIO DE LIMPIEZA CIA. 

LTDA. / 
1792229049001 SPPEM SERVICIOS Y COMPAÑIAS 

PROYECTOS PETROLEROS, 

ELECTROMECANICOS ) 

SERVICESPPEM CIA. LTDA. 

1792237866001 NICALREMISA CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792216451001 REPFALCS. A. COMPAÑIAS 
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 
  

  

    
DATOS NOTARÍA: NO APLICA /NO APLICA /NO APLICA 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: TRUENERGY S.A. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO       

4. DATOS ADICIONALES:   
RESOLUCIÓN: SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0931 ANTE LA SUBDIRECTORA DE DISOLUCION CON FECHA | 
  

Página 4 de 5



REGISTRO 
MERCANTIL 

QUITO 
11/04/2016 .- RESOLUCIÓN RECTIFICATORIA SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-1848 ANTE LA SUBDIRECTORA DE 

DISOLUCION CON FECHA 29/07/2016.- ADJUNTA RESOLUCIÓN: SCVS-IRQ-DRASD-SD-2016- 1738 ANTE LA 

SUBDIRECTORA DE DISOLUCION CON FECHA 19/07/2016 .- SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LAS 

INSCRIPCIONES.. VER ANEXO NRO. 1..- 

  

  

  

  

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL     
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O Esad AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

  

  

   

   

    

   

PROCESO DE ÍNSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTH. 
¿aootal de eg, 

FECHA ISIÓN: QUITO, A 18 DÍA(S) DEL MES DE AGOSTO DE 2016 o, 
/ SE es E 

/ S e | / my E 
dio AR E 

DRA. JQHAMÍNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGACA - RESOLUCIÓ o 2 
REGIS IL DEL CANTÓN QUITO 

Y 7 

DIRE STRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VItPÉROEL > 
Mi age 

Página 5 de 5



a
g
 

a 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

2 

ey semana? 

ANEXO N1 

RESOLUCION TRAMITE 
931 49659 

RUC RAZON SOCIAL TOMOj¡ FECHA. INSC. 
N? N2 RM 

1 | 1792266327001 |TRUENERGY S.A. 3488 | 140 | 23/10/2009 

2 1792232171001 |COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA MAVERICK TRANSMAVERICK S.A. 14 141 05/01/2010 

3 1792216451001 |REPFALC S.A. 3037 140 17/09/2009 

4 1792216273001 |ASTUDILLOCORP CIA. LTDA. (CAUSALES DE DISOLUCION SUPERADAS] e 3115 140 22/09/2009 

5 1792215242001 ¡ABCOS ACTIVOS BUSINESS CONSULTING €: SERVICES CIA. LTDA. 3127 140 23/09/2009 

6 1792216370001 ¡ECUATORIANA DE VIVIENDA ECUVICA CIA. LTDA. 3132 140 23/09/2009 

7 1792216672001 |EMPRESA COMERCIALIZADORA DE ALIMENTOS ECOALIMENTOS CIA. LTDA. 3105 140 22/09/2009 

8 1792216710001 |COMERCIALIZADORA COINKAR CIA. LTDA. 3010 140 15/09/2009 

9 1792217377001 |ALPHAORIENT CIA. LTDA. 2850 140 03/09/2009 

10 1792217121001 |CcoOMPAÑÍA DE SEGURIDAD FUSTILLOS PROTECCION FUSTIPROT CIA. LTDA. 3127 140 29/09/2009 

11 1792217822001 [ENGINEERING MANAGEMENT SOLUCIONES S.A. 3155 140 25/09/2009 

12 1792218748001 |MULTIPLANES CIA. LTDA. 2254 140 14/09/2009 

ACCOGLIENZA REPRESENTACIONES EQUIPOS Y SISTEMAS PARA PROTECCION DFL 

13 1792217229001 [MEDIO AMBIENTE CIA. LTDA. (SE EXCEPTUA DE INSCRIBIR) 3250 140 05/10/2009 

14 1792217814001 |FERROPETROLEOS ECUADOR S.A. 3222 140 01/10/2009 

15 1792218012001 |MIKEXPORT S.A. 3147 140 24/09/2009 

16 1792224349001 |KgA CALIDAD Y AMBIENTE CIA.LTDA. 1674 140 28/05/2009 

17 1792223326001 |NEOTECH S.A. INGENIERIA EN PROCESOS ESTUDIOS Y PROYECTOS 3353 140 14/10/2009 

18 1792218306001 |JEDIFIER CIA. LTDA. 3241 140 02/10/2009 

19 1792218276001 [COMERCIALIZADORA CEANDI CIA. LTDA. 3262 140 06/10/2009 

20 1792221048001 [ALIMENTOS LA FORTALEZA ECUAFORTALEZA S.A. 1751 140 05/06/2009 

21 1792219450001 |COMPAÑÍA DE CULTIVO DE TEJIDOS VEGETALES MICROPLANT LD] CIA. LTDA. 3272 140 01/10/2009 

22 1792218993001 |VILLAUDIT CIA. LTDA. 3358 140 14/10/2009 

23 1792219361001 |CONSTRUCTORA MONTE DI FIORI MONTFIOR! CIA. LTDA. 34.5 110 19/10/2009 

24 1792221242001 |COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE TURISMO NANEGALITOUR S.A. 37328 140 24/09/2009 

25 1792223563001 |POLLO PAKITO CHICKENPAK CIA. LTDA. 2199 140 08/10/2009 |                  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        

26 1792220734001 [CARRERAPUBLIMED Cla. LTDA. 2567 140 12/08/2009 

27 1792220386001 [|GOURMETALEX S.A. 3326 140 12/10/2009 

28 1792222893001 |NOBALENTERPRISE CIA. LTDA. 3183 140 29/09/2009 

29 1792223628001 |WOODGREEN PRODUCCIONES AGRICOLAS CIA. LTDA. 3460 140 22/10/2009 

30 1792221137001 |COMPUPLOTTER CIA. LTDA. 3365 140 14/10/2009 

31 1792231663001 [ESTUDIO DE DISEÑO GRAFICO TREPA CIA. LTDA. 3172 140 28/09/2009 

32 1792221803001 |SALCEDO € RODRIGUEZ CONSULTORES CONTADORES AUDITORES CIA. LTDA. 3556 140 28/10/2009 

33 1792221390001 |BRADACTION S.A. 3521 140 27/10/2009 

34 1792224195001 |ARQUITECTDESIGN CIA. LTDA. 3620 140 05/11/2009 

35 1792222559001 [SCHUMACHER CLEAN SERVICIO DE LIMPIEZA CIA. LTDA. 3600 140 04/11/2009 

36 1792229782001 [COMERCIALIZADORA HATUEY S.A. 3034 140 16/09/2009 

37 1752224152001 [BITCORE CIA. LTDA. 3690 140 11/11/2009 

38 1792224985601 [KAWZANNA MARKETING CONSULTORES S.A. 3597 140 04/11/2009 

39 1792225213001 ¡IMPORTADORA HIDCEV CIA. LTDA. 3706 140 12/11/2009 

40 1792225116001 [TORRES Y CASTRO SEGURIDAD CIA. LTDA. 3499 140 23/10/2009 

41 1792225507001 [CHIQCHAQ S.A. 3605 149 04/11/2009 

42 1792225426001 [|REDESAIRTEL ASESORIA, INGENIERIA Y REDES DE TELECOMUNICACIONES CIA. LTDA. 3835 140 23/11/2009 

43 1792225698001 ¡ORQUESTA DE CAMARA LUCIANO CARRERA GALARZA S.A. 3887 140 25/11/2009 

44 1792230993001 |SUYANASERVICIOS CIA. LTDA. 3876 140 25/11/2009 

45 1792225779001 ¡IMPOREXTRANJERA S.A. 3986 140 03/12/2009 

46 1792225736001 [CANOLANDINA S.A. 3754 140 16/11/2009 

47 1792225604001 [SERVICIOS CARAVAN KNIGHT ECUADOR S.A. 3000 140 15/09/2009 

SPPEM SERVICIOS Y PROYECTOS PETROLEROS, ELECTROMECANICOS SERVICESPPEM 

48 1792229049001 |CIA. LTDA. 3573 140 29/10/2009 

49 1792231310001 |BIOTREAT S.A. 3959 140 01/12/2009 

50 | 1792226392001 |MEGAVACATION S.A. 3805 |] 140 19/11/2009 

51 | 1792228131001 |FRUVESOL CIA. LTDA. 3928 | 140 27/11/2009 

52 1792234840001 |CRIBATEST ORIENTE CIA. LTDA. 4047 140 09/12/2009 

53 1792229472001 |VACHOUSE VOLVIENDO A CASA CIA. LTDA, 4065 140 10/12/2009 

54 1792229561001 |GALANDESTRAVEL S.A. 4094 140 11/12/2009 

55 1792229278001 [ORGANIZACIÓN WORLDWIDE EDUCATION CIA. LTDA. 2930 140 27/11/2009 

56 1792229952001 |[SEHIACAECUADOR S.A. 3963 | 1409 01/12/2009 

57 | 1792229707001 [COMPAÑÍA DE SERVICIOS REMISTRAN S.A. Ditecojo, 5732 | 140 | 19:11/2009 | 

E a a %, 
5 AN e e 

2 e. £



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

58 | 1792250382001 |CONSTRUCTORES BRAVO PAREDES S.A. 4222 [ 140 21/12/2009 

59 1/92229685001 |HASE LIMPIEZA Y SERVICIOS CIA. LTDA. 4242 | 140 22/12/2009 

60 | 1792230470001 |STEMTECH ECUADOR HEALTH SCIENCIES CIA. LTDA. 4295 140 23/12/2009 

61 1792231051001 [COMPAÑÍA DE ASESORIA HEALTHLAW CIA. LTDA. 4223 140 21/12/2009 

62 1792232864001 [ARIELEXPRESS COURIER CIA. LTDA. 425” 140 22/12/2009 

63 1792230721001 |[MUNDIBUSINESS CIA. LTDA. 3834 | 140 23/11/2009 

64 1792232295001 |FAMISALUD CIA. LTDA. 61 141 08/01/2010 

65 1792235855001 [REDES € GESTION REDGESTION CIA. LTDA. E 141 08/01/2010 

66 | 1792234875001 ¡[HOTEL VILLA FONTANA FONTANASPRING S.A. | 86 141 13/01/2010 

67 1792232740001 |AVIRONSA AVIRON ECUADOR S.A. 192 141 22/01/2010 

68 1792233860001 |SIGEST CORPORATIVO DE GESTIÓN CIA. LTDA. 3479 | 140 23/10/2009 

69 1792237866001 |NICALREMISA CIA. LTDA. 89 141 13/01/2010 

70 1792234980001 [|GEOFISICA MARINA Y TERRESTRE GEOMAR S.A. 3775 140 18/11/2009 

71 1792396646001 |MOVILDEVICE S.A. 3215 143 27/09/2012 

72 1792395917001 ¡OSVAFAR INGENIEROS ASOCIADOS S.A. 294 143 26/09/2012 

73 1792233321001 [CORPORACION JURIDICA CORPOFORSETTI CIA. LTDA. 278 | 141 29/01/2010 

74 1792236118001 |ARKAIOSCONSULT S.A. 205 141 22/01/2010 

75 1792233224001 |ZEUSCONSULTING SOLUCIONES DE CONSULTORIA INTEGRAL CIA. LTDA. 208 141 22/01/2010 

76 | 1792234794001 [VIPINMOBILIARIA Y SERVICIOS LEGALES CIA. LTDA. 115 141 15/01/2010 

SOLUSPRINT SERVICIOS PROFESIONALES DE REVESTIMIENTOS INTEGRALES CIA. 

77 1792236169001 |LTDA. 232 141 26/01/2010 

78 1792233933001 |INTELCLEAN SERVICES CIA. LTDA. 303 141 02/02/2010 

79 1,79224E+12|COLLALOMA CIA. LTDA. 227 141 26/01/2010 

80 | 1792236355001 ¡[CANAING CARRILLO NAVARRO INGENIERIA CIA. LTDA. 228 141 26/01/2010 

COMPAÑIA ANONIMA INTEGRADORES DE SOLUCIONES TECNOLOGICAS 

81 1792234018001 |INNOINSOLTEK 339 141 04/02/2010 

82 1792234387001 [|MERCURYGLOBAL S.A. 360 141 08/02/2010 

83 1792249864001 |ELECTROMOTORS CIA. LTDA. 275 141 29/01/2010 

84 | 1792235928001 [COMPAÑÍA DE SERVICIOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS TRONITEL CIA. LTDA. 392 141 09/02/2010              


